Circuito Notarial del mismo nombre, a los ocho --(8)-- días del mes 

de --mayo-- de mil novecientos ochenta y cuatro (1984), ante mí, 

FEDERICO TUÑON SPPIAZZANO, Notario Público Segundo del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-ochenta y siete- 

seiscientos cincuenta y siete (8-87-657), compareció personalmente el 

Licenciado REYNALDO CASTRELLON OLLER, varón, mayor de edad, casado, 

abogado, panameño, vecino de esta ciudad y portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-trescientos sesenta y seis-seis- 

cientos ochenta y dos (8-366-682), a quien conozco.

[...]

número dos mil doscientos sesena y cuatro (2,264), de trece (1 

acreditativo del Pacto Social de dicha sociedad, hago constar que la 

referida sociedad ha sido debidamente ¡inscrita en el Registro 

Público, Sección de Micropelícula (Mercantil) a Ficha ciento 

veintinueve mil setecientos cuarenta y tres (129743), Rollo trece mil 

ciento veintidós (13122), Imagen cero ciento doce desde el (0112), 

veinticinco (25) de abril de mil novecientos ochenta y cuatro (1984), 

y con respecto de la misma, se han cumplido los requisitos y 

formalidades que las leyes de la República de Panamá exigen para que 

dicha sociedad pueda entenderse legalmente constituida y en